
I 
Dodatek Č. 12 ke Smlouvě o dílo ze dne 29. 11.2016, 

ve znění dodatkll Č. 1 až Č. 11 

Smluvní strany: 

Institut umění - Divadelní ústav 
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem kultury České republiky 

se sídlem Celetná 595/ 17, 11000 Praha 1 - Staré Město 
IČ: 000 23 205 

DIČ: CZ00023205 

bankovní spojení: 

číslo bankovního účtu 

na stra ně jedné (dále jen "Objednatel") 

a 

KLEMENT a.s. 
se sídlem Hliňany 18, 400 02 Řehlovice 
IČ : 25016695 

generální ředitelkou, na základě plné moci, 

na straně druhé (dá le jen "Zhotovitel") 

(dále společně jen "Smluvní strany") 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník'') a podle 
ust. § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisu (dále jen "zákon o zadávání veřejných zakázek'') tento 



Dodatek č. 12 Smlouvě o dílo ze dne 29. 11. 2016 
(dále jen "Dodatek") 

I. Úvodní prohlášení 

1.1 Smluvní strany shodně prohlašují a potvrzují, že vzhledem ke skutečnosti, že Objednateli 
byla vydána v pozdním termínu potřebná závazná souhlasná stanoviska od dotčených 

orgán~ státní správy, která jsou nezbytná pro stanovení konečného termínu kolaudace a 
následného termínu předání a převzetí Díla, nemuže Zhotovitel z duvodu neležících na jeho 
straně dodržet stávající termín plnění dle čl . 5.1 Smlouvy, a ten je tak nutné prodloužit. 

II. Předmět Dodatku 

2.1 Smluvní strany se s ohledem na skutečnost uvedenou v odst. 1.1 Dodatku dohodly, že se 
smluvní ujednání v odst. 5.1 Smlouvy o dílo mění tak, že nově zní: 

"Dílo bude Zhotovitelem provedeno ve IhtJtě 44 (čtyřicet čtyři) měsíciJ ode dne podpisu této 
500, resp. ode dne předání Staveniště v souladu s ustanoveními této SoD, tj. do 29.7.2020. " 

2.2 Objednatel prohlašuje, že tento Dodatek je uzavřen na základě ust. § 222 odst. 6 zákona o 
zadávání veřejných zakázek bez provedení nového zadávacího řízení, neboť změna doby 
provedení Díla není podstatnou změnou závazku ze Smlouvy o dílo, a to na základě 

skutečnosti uvedené v odst. 1.1 Dodatku . 

2.3 Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zustávají tímto Dodatkem nedotčena. 

III. Závěrečná ujednání 

3.1 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu Smluvními stranami a obligačně právní 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv na základě a v souladu s ust. § 6 zák. č. 

340/ 2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňová ní těchto 

smluv a o registraci smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisu . 

3.2 Veškeré písemnosti doručované v souladu s tímto Dodatkem se budou doručovat na adresy 
uvedené v záhlaví tohoto Dodatku, anebo na jiné adresy v České republice písemně sdělené 
druhé Smluvní straně. 

3.3 Stanou-Ii se některá ujednání tohoto Dodatku neplatnými, není tím dotčena platnost 
ostatních ujednání tohoto Dodatku. Neúčinná nebo neplatná ujednání tohoto Dodatku se 
Smluvní strany zavazují nahradit bez zbytečného prodlení ujednáními novými ve znění 

nejbližším jejich puvodně zamýšlenému účelu. 

3.4 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek řádně přečetly, uvážily, rozumí zcela 
jeho obsahu a veškerým závazkum z Dodatku vyplývajícím a uzavírají ho na základě své 
pravé vu le a nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 



3.5 Na znamení toho, že s obsahem tohoto Dodatku bez výhrad a ze své svobodné a vážné vllle 
souhlasí, připojují oprávnění zástupci Smluvních stran své vlastnoruční podpisy. 

3.6 Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom vyhotovení obdrží 
každá ze Smluvních stran po uzavření (podpisu) tohoto Dodatku. 

2 5 -06- Z020 
V Praze dne .. .... .. .. .......... .. .. 

Instlwt uměnl - Divadelnl ůstav 
Arts and Theatre Institute 

v • • éter ·G .J.oX{] 
V Rehlovlclch dne .......................... .. 

í ředitel 



PLNÁ MOC 

~~~~~~~ zapsana v OR oddíl 6, vložka 974 vedena u Krajského soudu v Ústí nad Labem, Hliňany 18, 40002 
Ř 25016695, zastoupena členem předslavenstva panem RNDr. Liborem Sadilkem 

("Společnost") 

tímto zmocňuje 

pani Hariclii Monu Sandescu, 
generál ni ho ředitele Společnosti, 
("Zmocněnec") 

a zaroveň potvrzuje, že Zmocněnec je jako zaměstnanec Společnosti na pozici jejího generálniho ředitele oprávněn 
zastupovat Společnost ve všech záležitostech souvisejicich s běžnou obchodní činnosti Společnosti , zejména ale 
nikoliv výlučně při: 

(i) dojednávání, uzavírani a podepisováni, změny a ukončován í smluv spojenýcll s běžnou obchodní činnosti 
Společnosti; 

(i i) uzavírání, změny a ukončování nájemnícll smluv, smluv o smlouvách budoucích, kupních smluv, smluv o 
poskytnutí služeb, dodavatelských smluv, odběratelských smluv, zprostředkovatelských smluv, smluv o dilo, 
smluv o společností, smluv o spoluprácí, smluv O obchodním zastoupení, smluv o narovnání a jíných smluv; 

(iii) uzavirání, změny a ukončování pracovních a jiných pracovněprávnich smluv a dalšícl, pracovněprávnícl, 
dokumentů s nimi souvisejících; 

(iv) pOdáváni nabídek do zadávacich řizení , zastupováni v řlzenl o veřejných zakázkách, následné uzavlráni 
smluv souvisejlcich se zadávacfmi řizením i a veřejnými zakázkami a činění veškerých právních a faktických 
jednání souvisejfclch se zadávacími řízeními a veřejnými zal<ázkami; 

(v) zastupovaní Společnosti před všemi správními orgány ve všecl, řízeních (např. OÚ, katastrální úřad, stavební 
úřad , finanční úřad, SSZ atp. ,), pojišťovnam i , bankami, soudy na všech úrovních, atp., tedy aby bez jakýchkoli 
omezeni či ni l veškeré právni čl obchodní úkony Jménem Společnosti 

("Předmět zmocnění"). 

Zmocněnec je opravněn jednat na základě této plné moci samostatně . 

V rozsahu zmocněni podle této plné moci je Zmocněnec oprávněn vykonávat veškerá jednáni souvisejícl 
s Předmětem zmocněn í, zejména je oprávněn činit právni i faktická jednáni. pOdávat a brát zpět návrhy, podněty, 
žádosti, stížnosti, námitky a j iná podání, přijímat doručované poštovní zásilky a podepisovat smlouvy, prohlášeni, 
zápisy, objednávky a jiné obchodni dokumenty včetně dokumentů ve formě notářských zápisů. 

Zmocněnec je opravněn udělit plnou moc k provedeni shora uvedených úkonů třeti osobě. 

Zmocněnec je oprávněn za Společnost přijímat udělená zmocněn i od třetlch osob, právnických i fyzických. 

Tato plná moc je udělena na dobu neurčítou do jejího odvoláni a v plném rozsahu nahrazuje plnou moc ze dne 
25.2.2019. 

Za KLEMENT a.s. 

Plnou moc přijímám dne .... .. ........ . 

V Praze dne 27.2.2019 

Jrnéno: RNDr. l lltior Sadílek 
Funkce: člen představenstva 

Hariclia Mona Sandescu 

= 



Ověření - legalizace 

Běžné číslo ověřovací knihy O I. . 

Ověřuji, že: 

RNDr. Libor Sadílek, 

jehož/jejíž totožnost byla prokázána platným úředním průkazem. 

tuto listinu přede mnou vlastnoručně podepsalla. 

V Praze cine 27. 2. 2019 

• 


	MX-2614N_20200720_131243_Stránka_1
	MX-2614N_20200720_131243_Stránka_2
	MX-2614N_20200720_131243_Stránka_3
	MX-2614N_20200720_131243_Stránka_4
	MX-2614N_20200720_131243_Stránka_5

